yang bertanggung jawab untuk menjaga keselamatan dan perlindungan terhadap kecelakaan. 
safety officer harus memenuhi syarat untuk tanggung jawab ini, dan akan memiliki wewenang 
untuk mengeluarkan instruksi dan mengambil tindakan perlindungan untuk mencegah 
kecelakaan. 

26. Jangka Waktu  

26.1. Jangka waktu Perjanjian adalah 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari kalender sejak 
diterbitkannya SKPP atau ditandatanganinya BAST selesai pekerjaan. 

26.2. Jangka waktu pengiriman barang adalah sejak diterbitkannya SKPP sampai dengan 31 Desember 
2025 dengan jangka waktu sebagai berikut: 

No Pengadaan Barang Durasi Pelaksanaan